
Id: QKPCQ-PIOMN-VAVUT-FDYHF-FUDGK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/345/2010
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm./ oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz.858 z późn. zm./ Rada Miejska Sośnicowic 
uchwala: 

§ 1. Przedłużyć na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2011 roku czas obowiązywania taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Sośnicowice, dostarczaną i odbieranych 
przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach, przyjętych Uchwałą Nr XXV/274/2009 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 18.11.2009 roku. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązywać będzie od 01.01.2011 roku oraz podlega 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i prasie lokalnej „Miasteczko”. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


